

---

## **Pachet papetarie - Ref.3474 PN III P1 1.1 PD2016-0605**

I.D.: 44282358

---

Data publicarii	18.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.537,30 RON - 2.537,30 RON

---

Descriere: Nr. Crt Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Roller varf conic 0.5mm Schneider Xtra 825 Buc 300 2.91 873 2 Pix unica folosinta Forster BUC 410 0.16 65.6 3 Dosar plastic sina strong cu gauri Ubers BUC 500 0.39 195 4 Servetele cutie 150buc/cutie 2 str Gala Black Cutie 210 3.41 716.1 5 Mapa A4 plastic 15mm cu elastic BUC 220 1.6 352 6 PageMarker 12x50mm 5 culori/set 125 file SET 150 2.15 322.5 7 Dosar sina Forster BUC 10 0.47 4.7 8 Rola pret 26x12 1500 buc ROLA 5 1.36 6.8 9 Rigla 30cm in etui color BUC 5 0.32 1.6 Total fara TVA = 2537.30 lei

---